
UCHWAŁA NR 43/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ponownych skarg T.B. na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
w sprawie przeciwdziałania skutkom naruszenia stosunków wodnych w wyniku inwestycji 

budowlanych z lat dziewięćdziesiątych w rejonie ul. Tulipanów i ul. Frezji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za bezzasadne trzy skargi T.B. z dnia 14.05.2024 r. oraz 27.05.2024 r. (daty wpływu do 
urzędu) na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w sprawie przeciwdziałania skutkom 
naruszenia stosunków wodnych w wyniku inwestycji budowlanych z lat dziewięćdziesiątych w rejonie ul. 
Tulipanów i ul. Frezji. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 0A9C357C-072C-4616-A9B7-D0EAD3276C14. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 14 maja 2024 r. do Rady Miejskiej w Piasecznie wpłynęło pismo Pani T.B. 
o charakterze skargi. W dniu 27 maja 2024 r. do Rady Miejskiej w Piasecznie wpłynęło pismo 
Wojewody Mazowieckiego przekazujące dwa pisma z dnia 5 kwietnia 2024 r. pani T.B. 
o charakterze skarg. Pisma zawierają zarzuty bezczynności Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
i dotyczą inwestycji z lat dziewięćdziesiątych na ulicach Frezji i Tulipanów 
w Piasecznie. 

Każde pismo składane przez Panią T.B. w kwestiach związanych z realizacją inwestycji 
przy ul. Frezji i Tulipanów zawiera zarzuty, które były rozstrzygane w przeszłości 
prawomocnymi decyzjami administracyjnymi i wyrokami sądów, w tym Wojewódzkiego 
i Naczelnego Sądu Administracyjnego oraz wieloma uchwałami Rady Miejskiej w Piasecznie.  
 W związku z powyższym Rada Miejska w Piasecznie podtrzymuje stanowisko zawarte 
w uchwale Nr 17/III/2024. 

Id: 0A9C357C-072C-4616-A9B7-D0EAD3276C14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

